
ZARZĄDZENIE NR 0050.143 .2014 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHOWA 

z dnia 26 listopada 2014 r. 

w sprawie odwołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Na podstawie art. 4Ą ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 1356 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję Miejską Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych powołaną: 
1) Zarządzeniem Nr 115/07 Burmistrza Miasta Człuchowa z dnia 9 października 2007 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych; 
2) Zarządzeniem Nr 56/2010 Burmistrza Miasta Człuchowa z dnia 14 czerwca 2010 r. 

w sprawie odwołania członka Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i powołania nowego. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2014 r. 

§ 4. Tracą moc zarządzenia wymienione w § 1. 


